Rib 1"0
cretariaa-

LEI NQ 321/81

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito Munici

Dal de. Rubindia, Estado de São Paulo ,
no uso das atribuiçUs que lhe são con

feris por leil etc..

FAZ SABER que a Câmara Municipal decre

teu e ele sanciona e promulga a seguiu
te Lei:

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ES

TADO DE SIO PAULO, por Sua Secretaria de Esportes e Turismo, visan
do a construção de obras Esportivas ou Turlsticas.

ARTIGO 12 — Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a ce-

lebrar convgnio com o Governo do Estado de São Paulo, por sua Se--
- cretaria de Esportes e Turismo, visando a construção de obras es=

• 	J

portivas ou turísticas, (arcando a Secretaria com a importância de
atd Cr$. 2.000.000,00 (Dois Milh&es de cruzeiros) para o fim coli-
mado e cabendo à Prefeitura aplicar as quantias recebidas unicamen
te na execução do empreendimento.

ARTIGO 2Q — De igual maneira e para os mesmos fins, fica a

Prefeitura Municipal autorizada a receber e aplicar suplementação=
orçamentária rue lhe, sejam destinadas.

ARTIGO 3Q — Ocorrendo a hipótese de os recursos recebidos na
forma e para os fins dispostos nesta lei se revelarem insuficiente,
fica a Prefeitura Municipal autorizada a incluir no orçamento do,1
Municipio a verba necessária.

ARTIU0 42 — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica
ção.

ARTIGO 52 — Revoga—se as disposiç8es em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubindia
Em 13 de abril de 1981

,a0NIO VES
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no livro próprio, com: arquivamento lio Cartó_
rio de Registro , 'vil e Andxos local, na data supra.

	Page 1